


세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

부서: 괴산읍
정책: 주민 만족 서비스 제공(괴산읍)
단위: 효율적인 괴산읍 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

괴산읍 1,045,105 1,044,581 524

주민 만족 서비스 제공(괴산읍) 280,443 283,419 △2,976

효율적인 괴산읍 운영 280,443 283,419 △2,976

공공시설 및 장비유지관리(괴산읍) 125,574 128,550 △2,976

201 일반운영비 103,976 100,376 3,600

01 사무관리비 4,500 3,900 600

  ○청사 소방시설 종합정밀점검 수수료                   600                  0              600

02 공공운영비 99,476 96,476 3,000

  ○전기요금                75,900             72,900            3,000

    -가로등 및 신호등                63,000             60,000            3,000  경정 63,000,000원

401 시설비및부대비 13,424 20,000 △6,576

01 시설비 13,424 20,000 △6,576

  ○재래시장 공중화장실 온수보일러 교체
                1,300                  0            1,300

  ○청사지하 체력단련실 바닥보수
               12,124             20,000          △7,876

      1,300,000원 * 1식

      경정 12,124,000원

행정운영경비(괴산읍) 184,662 181,162 3,500

기본경비(괴산읍) 82,803 79,303 3,500

기본경비(괴산읍) 82,803 79,303 3,500

202 여비 38,100 39,600 △1,500

02 월액여비 38,100 39,600 △1,500

  ○월액여비                38,100             39,600          △1,500  경정 38,100,000원

405 자산취득비 6,000 1,000 5,000

01 자산및물품취득비 6,000 1,000 5,000

  ○전자복사기                 5,000                  0            5,000  5,000,000원 * 1대



부서: 감물면
정책: 주민 만족 서비스 제공(감물면)
단위: 효율적인 감물면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감물면 483,285 484,905 △1,620

주민 만족 서비스 제공(감물면) 124,202 126,602 △2,400

효율적인 감물면 운영 124,202 126,602 △2,400

행정운영 및 관리(감물면) 26,186 28,586 △2,400

201 일반운영비 13,107 15,507 △2,400

02 공공운영비 10,917 13,317 △2,400

  ○연료비                 3,900              4,900          △1,000

  ○청사전기·수도요금                 5,692              7,092          △1,400

  경정 3,900,000원

  경정 5,692,000원

행정운영경비(감물면) 129,083 128,303 780

기본경비(감물면) 49,888 49,108 780

기본경비(감물면) 49,888 49,108 780

202 여비 24,180 23,400 780

02 월액여비 24,180 23,400 780

  ○월액여비                24,180             23,400              780  경정 24,180,000원



부서: 장연면
정책: 주민 만족 서비스 제공(장연면)
단위: 효율적인 장연면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장연면 459,032 458,132 900

주민 만족 서비스 제공(장연면) 100,730 98,130 2,600

효율적인 장연면 운영 100,730 98,130 2,600

행정운영 및 관리(장연면) 25,742 23,142 2,600

401 시설비및부대비 2,600 0 2,600

01 시설비 2,600 0 2,600

  ○면사무소 진입로 간판                 2,600                  0            2,600  2,600,000원 * 1식

주민편의중심 지역개발(장연면) 230,000 230,000 0

균형있는 지역개발(장연면) 230,000 230,000 0

소규모 주민숙원사업(장연면) 230,000 230,000 0

401 시설비및부대비 230,000 230,000 0

01 시설비 230,000 230,000 0

  ○장암 자포동 배수로정비(71m)
               16,285             18,000          △1,715

  ○송동 샛골 배수로정비(275m)
               19,360             20,000            △640

  ○장연 진대 농로포장(100n)
               18,103             20,000          △1,897

  ○송티 간이상수도(차수벽1식)
                4,860              5,000            △140

  ○추점 농로포장(130m)                13,772             15,000          △1,228

  ○농촌가로등 신설(18등)                 5,620                  0            5,620

      경정 16,285,000원

      경정 19,360,000원

      경정 18,103,000원

      경정 4,860,000원

  경정 13,772,000원

행정운영경비(장연면) 128,302 130,002 △1,700

기본경비(장연면) 49,497 51,197 △1,700

기본경비(장연면) 49,497 51,197 △1,700

202 여비 23,240 24,940 △1,700

02 월액여비 23,240 24,940 △1,700

  ○월액여비                23,240             24,940          △1,700  경정 23,240,000원



부서: 연풍면
정책: 주민 만족 서비스 제공(연풍면)
단위: 효율적인 연풍면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연풍면 619,299 619,099 200

주민 만족 서비스 제공(연풍면) 155,966 154,966 1,000

효율적인 연풍면 운영 155,966 154,966 1,000

행정운영 및 관리(연풍면) 34,391 34,891 △500

201 일반운영비 18,294 18,794 △500

02 공공운영비 14,884 15,384 △500

  ○청사전기·수도요금                 6,424              6,924            △500

공공시설 및 장비유지관리(연풍면) 50,825 49,325 1,500

201 일반운영비 41,306 39,806 1,500

02 공공운영비 41,306 39,806 1,500

  ○가로등 및 신호등 전기요금
               27,170             26,670              500

  ○차량유지비                11,786             10,786            1,000

    -소형화물                 4,544              3,544            1,000

      경정 27,170,000원

  경정 4,544,000원

행정운영경비(연풍면) 158,963 159,763 △800

기본경비(연풍면) 52,532 53,332 △800

기본경비(연풍면) 52,532 53,332 △800

201 일반운영비 26,332 27,132 △800

02 공공운영비 4,832 5,632 △800

  ○전화요금                   736              1,536            △800  경정 736,000원



부서: 칠성면
정책: 주민 만족 서비스 제공(칠성면)
단위: 효율적인 칠성면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

칠성면 562,498 562,048 450

주민 만족 서비스 제공(칠성면) 147,345 147,345 0

효율적인 칠성면 운영 147,345 147,345 0

행정운영 및 관리(칠성면) 29,688 30,688 △1,000

201 일반운영비 12,598 13,598 △1,000

02 공공운영비 10,411 11,411 △1,000

  ○연료비                 4,000              5,000          △1,000  경정 4,000,000원

공공시설 및 장비유지관리(칠성면) 36,797 35,797 1,000

201 일반운영비 32,531 31,531 1,000

02 공공운영비 32,531 31,531 1,000

  ○차량유지비                11,471             10,471            1,000

    -특수화물                 7,927              6,927            1,000  경정 7,927,000원

행정운영경비(칠성면) 132,653 132,203 450

기본경비(칠성면) 51,805 51,355 450

기본경비(칠성면) 51,805 51,355 450

202 여비 25,650 25,200 450

02 월액여비 25,650 25,200 450

  ○월액여비                25,650             25,200              450  경정 25,650,000원



부서: 문광면
정책: 주민 만족 서비스 제공(문광면)
단위: 효율적인 문광면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문광면 503,055 504,406 △1,351

주민 만족 서비스 제공(문광면) 140,572 142,683 △2,111

효율적인 문광면 운영 140,572 142,683 △2,111

행정운영 및 관리(문광면) 24,317 26,428 △2,111

101 인건비 1,080 1,484 △404

10 기간제근로자등보수 1,080 1,484 △404

  ○국토공원화 꽃길조성 인부임
                1,080              1,484            △404      경정 1,080,000원

201 일반운영비 12,425 14,132 △1,707

02 공공운영비 10,205 11,912 △1,707

  ○청사연료비                 4,500              5,000            △500

  ○청사 전기·수도요금                 4,900              5,400            △500

  ○차량보험료                   476              1,183            △707

    -소형화물                   226                584            △358

    -특수화물                   250                599            △349

  경정 4,500,000원

  경정 4,900,000원

  경정 226,000원

  경정 250,000원

행정운영경비(문광면) 132,889 132,129 760

인력운영비(문광면) 83,524 83,024 500

인건비(문광면) 74,320 73,820 500

101 인건비 74,320 73,820 500

09 무기계약근로자보수 74,320 73,820 500

  ○환경미화원                74,240             73,740              500

    -정액수당                 5,060              4,560              500

      ㆍ가족수당                 1,220                720              500

        배우자                   780                480              300

        기타                   440                240              200

  경정 780,000원

  경정 440,000원

기본경비(문광면) 49,365 49,105 260

기본경비(문광면) 49,365 49,105 260

202 여비 23,660 23,400 260

02 월액여비 23,660 23,400 260

  ○월액여비                23,660             23,400              260  경정 23,660,000원



부서: 청천면
정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)
단위: 효율적인 청천면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청천면 1,450,687 1,459,541 △8,854

주민 만족 서비스 제공(청천면) 495,350 496,018 △668

효율적인 청천면 운영 495,350 496,018 △668

행정운영 및 관리(청천면) 70,493 71,161 △668

201 일반운영비 26,456 27,124 △668

02 공공운영비 22,366 23,034 △668

  ○보험료                 1,856              2,524            △668

    -소형화물                 1,356              1,458            △102

    -특수화물                   500              1,066            △566

  경정 1,356,000원

  경정 500,000원

공공시설 및 장비유지관리(청천면) 267,927 267,927 0

401 시설비및부대비 172,422 172,422 0

01 시설비 172,422 172,422 0

  ○상담소철거 및 폐기물처리                     0             12,000         △12,000

  ○구보건소(물리치료실,관사)철거 및 폐기물처
    리                12,000                  0           12,000

  경정 0원

    

행정운영경비(청천면) 295,337 303,523 △8,186

인력운영비(청천면) 213,659 220,635 △6,976

인건비(청천면) 203,015 209,991 △6,976

101 인건비 203,015 209,991 △6,976

09 무기계약근로자보수 203,015 209,991 △6,976

  ○환경미화원 인부임(6명)               202,775            209,751          △6,976

    -근속가산금                12,449             17,784          △5,335

    -초과근무수당                40,329             40,759            △430

      ㆍ연차유급휴가수당                 3,652              4,082            △430

    -기   타                 4,811              6,022          △1,211

      ㆍ자녀학비보조수당                 1,211              2,422          △1,211

  경정 12,449,000원

  경정 3,652,000원

  경정 1,211,000원

기본경비(청천면) 81,678 82,888 △1,210

기본경비(청천면) 81,678 82,888 △1,210

202 여비 40,090 41,300 △1,210

02 월액여비 40,090 41,300 △1,210

  ○월액여비                40,090             41,300          △1,210  경정 40,090,000원



부서: 청안면
정책: 주민 만족 서비스 제공(청안면)
단위: 효율적인 청안면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청안면 769,341 766,641 2,700

주민 만족 서비스 제공(청안면) 207,280 204,580 2,700

효율적인 청안면 운영 207,280 204,580 2,700

행정운영 및 관리(청안면) 35,841 39,141 △3,300

201 일반운영비 18,390 21,690 △3,300

02 공공운영비 15,100 18,400 △3,300

  ○연료비                 5,000              7,000          △2,000

  ○청사 전기·수도 요금                 5,700              6,000            △300

  ○복지회관 전기·수도 요금                 2,840              3,840          △1,000

  경정 5,000,000원

  경정 5,700,000원

  경정 2,840,000원

공공시설 및 장비유지관리(청안면) 45,419 39,419 6,000

201 일반운영비 40,359 34,359 6,000

02 공공운영비 40,359 34,359 6,000

  ○가로등 및 신호등 전기 요금
               18,688             14,688            4,000

  ○차량유지비                15,371             13,371            2,000

    -소형화물                 7,444              6,444            1,000

    -특수화물                 7,927              6,927            1,000

      경정 18,688,000원

  경정 7,444,000원

  경정 7,927,000원



부서: 사리면
정책: 주민 만족 서비스 제공(사리면)
단위: 효율적인 사리면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사리면 512,414 514,015 △1,601

주민 만족 서비스 제공(사리면) 150,709 151,886 △1,177

효율적인 사리면 운영 150,709 151,886 △1,177

행정운영 및 관리(사리면) 27,407 31,784 △4,377

101 인건비 4,270 8,647 △4,377

10 기간제근로자등보수 4,270 8,647 △4,377

  ○쓰레기수거 인부임                   985              5,362          △4,377  경정 985,000원

공공시설 및 장비유지관리(사리면) 28,912 25,712 3,200

201 일반운영비 28,912 25,712 3,200

02 공공운영비 28,912 25,712 3,200

  ○가로등 및 신호등 전기요금
               22,268             19,068            3,200      경정 22,268,000원

행정운영경비(사리면) 62,100 62,524 △424

기본경비(사리면) 52,860 53,284 △424

기본경비(사리면) 52,860 53,284 △424

201 일반운영비 26,340 27,084 △744

02 공공운영비 3,340 4,084 △744

  ○전화요금                   440              1,013            △573

  ○우편요금                 2,000              2,171            △171

  경정 440,000원

  경정 2,000,000원

202 여비 25,520 25,200 320

02 월액여비 25,520 25,200 320

  ○월액여비                25,520             25,200              320  경정 25,520,000원



부서: 소수면
정책: 주민 만족 서비스 제공(소수면)
단위: 효율적인 소수면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소수면 397,806 397,806 0

주민 만족 서비스 제공(소수면) 122,162 122,162 0

효율적인 소수면 운영 122,162 122,162 0

행정운영 및 관리(소수면) 36,059 36,359 △300

201 일반운영비 11,919 12,219 △300

02 공공운영비 9,729 10,029 △300

  ○연료비                 4,200              4,500            △300  경정 4,200,000원

공공시설 및 장비유지관리(소수면) 19,473 19,173 300

201 일반운영비 11,721 11,421 300

02 공공운영비 11,721 11,421 300

  ○가로등 및 신호등 전기요금
                5,670              5,220              450

  ○차량유지비                 3,744              3,544              200

    -소형화물                 3,744              3,544              200

  ○건물유지비                   807              1,157            △350

      경정 5,670,000원

  경정 3,744,000원

  경정 807,000원



부서: 불정면
정책: 주민 만족 서비스 제공(불정면)
단위: 효율적 불정면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

불정면 588,137 594,469 △6,332

주민 만족 서비스 제공(불정면) 148,166 153,498 △5,332

효율적 불정면 운영 148,166 153,498 △5,332

행정운영 및 관리(불정면) 26,213 28,545 △2,332

101 인건비 2,296 4,628 △2,332

10 기간제근로자등보수 2,296 4,628 △2,332

  ○행락지 쓰레기분리수거 인부임                     0              2,332          △2,332  경정 0원

공공시설 및 장비유지관리(불정면) 27,163 30,163 △3,000

201 일반운영비 27,163 30,163 △3,000

02 공공운영비 24,763 27,763 △3,000

  ○차량유지비                 7,471             10,471          △3,000

    -소형화물                 2,544              3,544          △1,000

    -특수화물                 4,927              6,927          △2,000

  경정 2,544,000원

  경정 4,927,000원

행정운영경비(불정면) 130,209 131,209 △1,000

기본경비(불정면) 51,663 52,663 △1,000

기본경비(불정면) 51,663 52,663 △1,000

202 여비 25,140 26,140 △1,000

02 월액여비 25,140 26,140 △1,000

  ○월액여비                25,140             26,140          △1,000  경정 25,140,000원


